
   POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 26/2025
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 10 maja 2025 r.

w sprawie powołania Komisji ds. selekcji materiałów bibliotecznych w księgozbiorze 
podstawowym i materiałowym Biblioteki Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 
grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 
postanawia się, co następuje:

§1

1. Powołuje się Komisję ds. selekcji materiałów bibliotecznych w księgozbiorze 
podstawowym i materiałowym Biblioteki Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
PW, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) dr hab. inż. Michał Hać, prof. uczelni – przewodniczący,
2) dr inż. Paweł Ciężkowski;
3) mgr Karolina Kosior;
4) mgr Katarzyna Bednarska.

2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie selekcji i usunięcie książek zniszczonych, 
zdekompletowanych lub niekwalifikujących się do wprowadzenia do systemu 
biblioteczno-informacyjnego Aleph.

3. Komisja przeprowadzi selekcję w terminie od dnia 16 czerwca 2025 r. do dnia 18 sierpnia 
2025 r.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2025-06-10T08:10:22+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




